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Dzisiejszy drugi dzień targów Warsaw Industry Week był zdecydowanie udany. Pomimo deszczowej pogody do hal Ptak Warsaw Expo przybyło wielu gości, zaś w środkowych...            
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Przemysł Technologie Biznes
Podcast o nowoczesnym, cyfrowym przemyśle, o jego transformacji, automatyzacji i robotyzacji. Rozmawiamy o tematach istotnych dla menadżerów i inżynierów.

Podcast prowadzi dr Zbigniew Piątek, redaktor naczelny miesięcznika APA (www.automatykaB2B.pl) i właściciel serwisu Przemysł 4.0 (www.przemysl-40.pl)


Listen OnApple PodcastsListen OnSpotify





Elektromobilność napędza polski przemysł

Polska branża e-mobility to kilkadziesiąt przedsiębiorstw, w tym wiele średnich i dużych, kilkanaście miliardów euro eksportu rocznie oraz perspektywy na dalszy dynamiczny rozwój. W sektorze działają zarówno producenci baterii, przekształtników energii i stacji ładowania, silników, oprogramowania, ale też wytwórcy gotowych pojazdów – autobusów i samochodów użytkowych. W Polsce w coraz większym stopniu ma też miejsce rozwój technologii związanych z elektromobilnością, a wraz z nim rośnie zapotrzebowanie na techników i inżynierów. I choć na krajowych drogach pojazdów elektrycznych jest wciąż mniej niż w Europie Zachodniej czy Skandynawii, niewątpliwie już jesteśmy się hubem produkcyjnym, zaś sama elektromobilność staje się jednym z kół napędowych polskiego przemysłu. 
Zapraszam do wysłuchania bardzo ciekawej rozmowy z Krzysztofem Burdą, prezesem Polskiej Izby Rozwoju Elektromobilności. Jest to czwarty odcinek podcastu Przemysł Technologie Biznes.
Zbigniew Piątek
0:00 Wstęp i przedstawienie gościa
1:15 Elektromobilność – szerokie spojrzenie
	Gdzie jesteśmy, jak zmienia się rynek?

 3:54 Sprawa polska, czyli autobusy elektryczne 
	Rozwój transportu publicznego
	Program „Zielony Transport Publiczny”

 7:06 Produkcja w polskiej branży elektromobilności
	Produkcja w branży automotive
	Baterie, czyli nasza narodowa specjalność
	Kto jest kim na rynku?

 10:57 Rozwój technologii baterii
	Baterie Li-Ion – rozwijające się technologie
	Samochody i magazyny energii
	Paszport bateryjny zapewni bezpieczeństwo i lepszy recykling
	Nowe technologie, baterie sodowo-jonowe

 15:20 Technologie elektryczne w samochodach
	Produkcja stacji ładowania, przekształtników energii

 18:12 Czy rozwój elektromobilności nie jest dla części firm zagrożeniem?
 19:43 Produkcja samochodów – jak zmienia się łańcuch tworzenia wartości?
	Konwersja produkcji już obecnych firm
	Wartość eksportu komponentów i rozwój rynku

 26:04 Podaż specjalistów na rynku pracy
	Nowe zawody, nowe wyzwania
	Praca dla inżynierów
	Warsztaty, różnice w serwisowaniu

 30:11 R&D firm branżowych, współpraca z sektorem naukowym
 32:17 Ważne regiony, czyli nie tylko Dolny Śląsk
	Producenci na Dolnym Śląsku
	Województwo Lubuskie, Wielkopolskie i Śląskie

 34:58 W 2030 roku połowa produkowanych aut będzie elektryczna – czy to się uda?
	Co może być źródłem energii w przyszłości?
	Jakie są strategie producentów pojazdów?

 37:16 Jak będzie z rynkiem polskim?
	Wyzwania i możliwości
	Strefy czystego transportu
	Inwestycje w infrastrukturę ładowania
	Zmiana społeczna i transformacja energetyczna
	Prosumenci
	Samochody jako magazyny energii
	Zmiana roli i sposobów użytkowania samochodów

 45:29 Czy elektromobilność to realny scenariusz dla Polski?
 
Zobacz więcej: 
Wartościowe miejsca w sieci: www.przemysl-40.pl, www.automatykaB2B.pl
Social Media: Facebook, LinkedIn, X, YouTube.
Skontaktuj się ze mną bezpośrednio poprzez LinkedIn.
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Roboty humanoidalne świetnie sprzedają się… w hollywoodzkich filmach i nagraniach na YouTube, szczególnie tych od Boston Dynamics. Być może również dlatego wiele osób, słysząc...            
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W dzisiejszym dynamicznym świecie przemysłu dotrzymanie kroku najnowszym technologiom staje się kluczowe dla osiągnięcia sukcesu. W tym kontekście firma Beckhoff Automation sp. z o.o.,...            
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                Robotyzacja w branży stolarskiej – robot jako współpracownik
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                Automatyzacja w sektorze produkcyjnym na przykładzie wdrożenia Comarch IoT
                
                                                                                                

            


        


        

 







W TEORII I PRAKTYCE
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                Automatyka            


            Szkolenia dla profesjonalistów z branży automatyki
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                Szerokie spojrzenie            


            Industry 5.0, czyli o unijnym pomyśle na przemysł

        


        
	
 

 



FIRMA I BIZNES
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                Logistyka            


            Rozwiązania dla Przemysłu 4.0
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                Automatyka            


            Jak mądra jest Twoja linia pakująca?

        


        
	
 

 









NIE PRZEOCZ
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            Rozwiązania dla Przemysłu 4.0
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            Roboty humanoidalne – niebawem w Twojej fabryce
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            Szkolenia dla profesjonalistów z branży automatyki
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            Industry 5.0, czyli o unijnym pomyśle na przemysł
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            Smart Support, czyli nowoczesne przedsiębiorstwo ze zdalnym dostępem
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            LinkedIn siłą społeczności menadżerów i inżynierów Przemysłu 4.0
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O NAS
Przemysł 4.0 - Portal nowoczesnego przemysłu - to polski serwis branżowy poświęcony automatyzacji i informatyzacji przemysłu, cyfryzacji fabryk, nowym technologiom produkcyjnym (druk 3D, VR, roboty współpracujące), rozwiązaniom IT/komunikacyjnym (Cloud Computing, Big Data, Internetowi Rzeczy) oraz zarządzaniu przedsiębiorstwami w epoce czwartej rewolucji przemysłowej. Skontaktuj się z nami: info@przemysl-40.pl
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